

Crown Transport ApS

Nyvej 22B, st. tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 80 80 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Abdullah Hizmetli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crown Transport ApS Nyvej 22B, st. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 80 80 00
	Stiftet: 23. september 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Abdullah Hizmetli
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.194.370 kr. mod 2.114.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.953 kr. mod 381.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet forventer, at de positive resultater fortsætter

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.194.370	2.114.811
2 Personaleomkostninger	-2.816.372	-1.387.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.973	-219.149
Driftsresultat	132.025	507.883
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.157	-19.866
Resultat før skat	83.868	488.017
Skat af årets resultat	-16.915	-106.199
Årets resultat	66.953	381.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.953	381.818
Disponeret i alt	66.953	381.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.217.181	1.085.089
Materielle anlægsaktiver i alt	1.217.181	1.085.089
Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.000	13.000
Anlægsaktiver i alt	1.230.181	1.098.089
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.525	27.758
Tilgodehavende selskabsskat	39.764	0
Andre tilgodehavender	0	1.346
Periodeafgrænsningsposter	17.202	9.247
Tilgodehavender i alt	114.491	38.351
Likvide beholdninger	171.953	250.342
Omsætningsaktiver i alt	286.444	288.693
Aktiver i alt	1.516.625	1.386.782

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	670.405	603.452
Egenkapital i alt	710.405	643.452
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.428	15.895
Hensatte forpligtelser i alt	35.428	15.895
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	159.140	54.986
5 Gæld til pengeinstitutter	75.678	192.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	234.818	247.974
Kortfristet del af langfristet gæld	220.300	178.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.456	48.356
Selskabsskat	0	80.410
Anden gæld	210.218	172.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.974	479.461
Gældsforpligtelser i alt	770.792	727.435
Passiver i alt	1.516.625	1.386.782

1 Oplysninger om fortsat drift

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	221.634	261.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	381.818	381.818
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	603.452	643.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.953	66.953
	40.000	670.405	710.405

Noter

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet forventer, at de positive resultater fortsætter

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.372.578	1.207.421
Pensioner	237.224	93.417
Andre omkostninger til social sikring	20.354	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>186.216</u>	<u>76.906</u>
	<u>2.816.372</u>	<u>1.387.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.157</u>	<u>19.866</u>
	<u>48.157</u>	<u>19.866</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	265.440	122.486
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-106.300</u>	<u>-67.500</u>
	<u>159.140</u>	<u>54.986</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	189.678	303.628
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-114.000</u>	<u>-110.640</u>
	<u>75.678</u>	<u>192.988</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 360 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og øvrig kreditgiver. Ejerpantebrevene giver pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 401 t.kr.
